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Dotyczy: TPb-90/22 postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Adaptacja pomieszczeń  

w budynku przy ul. Polnej 2A w Poznaniu na potrzeby Katedry Pielęgniarstwa. 

 
 
W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 

 
 

Zapytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie, iż wyposażenie jest poza zakresem przedmiotowego zadania, a rysunki wyposażenia są 
jedynie poglądowe. 
Odpowiedź:  
Wyposażenie meblowe, zamieszczone na rysunkach stanowiących załączniki do Szczegółowego Opisu 
Przedmiotu Zamówienia, nie stanowi zakresu zadania. 
 
Zapytanie 2: 
Z uwagi, iż wymagają Państwo dokumentacji powykonawczej elektrycznej w DWG i PDF. Prosimy o potwierdzenie 
iż dokumentacja wykonawcza będzie udostępniona w formacie DWG. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga pełnobranżowej dokumentacji powykonawczej, przy czym dopuszcza opracowanie jej przez 
Wykonawcę tylko w plikach pdf. Równocześnie, Zamawiający, po zawarciu umowy przez strony, przekaże na 
wniosek Wykonawcy, rysunki nr 1-5 w plikach dwg. 
 
Zapytanie 3: 
Czy Zamawiający wymaga złożenia dokumentacji powykonawczej w formacie DWG tylko branży elektrycznej czy 
w zakresie wszystkich zrealizowanych robót w ramach przedmiotowego zadania? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga pełnobranżowej dokumentacji powykonawczej, przy czym dopuszcza opracowanie jej przez 
Wykonawcę tylko w plikach pdf. 
 
Zapytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy oraz płatności częściowe raz w miesiącu w zależności od 
zaawansowania. Zważając na to, iż termin realizacji inwestycji to 60 dni jest to dodatkowo jedna płatność 
częściowa. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza jedną płatność częściową. W związku z powyższym, zmienia się treść projektu umowy 
w następujących miejscach: 
 

− w § 4 dodano ust. 17 o następującej treści: 
„17 Zamawiający dopuszcza jedną płatność częściową w wysokości nie większej niż 30% wartości umowy. 
Płatność częściowa jest możliwa nie wcześniej niż po 30 dniach od przystąpienia wykonawcy do realizacji umowy 
i nie wcześniej niż po zrealizowaniu 30% wartości zakresu umowy.” 
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− zmienia się treść § 5 ust. 1 pkt 16 lit. a na następującą: 
„a) 2 dni robocze przed osiągnięciem gotowości do odbioru dla robót zanikających, ulegających zakryciu lub 
odbioru częściowego,” 

− zmienia się treść § 7 ust. 1 i ust. 2 na następującą: 
„1. Realizacja przedmiotu umowy będzie podlegała odbiorom: 

1) technicznym – dla robót zanikających i ulegających zakryciu, 
2) częściowemu – w przypadku i na warunkach określonych w § 4 ust. 17, 
3) końcowemu – po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy, 
4) ostatecznemu – w terminie do 1 miesiąca przed datą upływu okresu gwarancji. 

2. Wykonawca będzie zawiadamiał Zamawiającego odrębnymi zgłoszeniami pisemnymi o gotowości do odbiorów, 
o których mowa w ust. 1 punkt 1-4.” 

− zmienia się treść § 7 ust. 3 pkt 2 na następującą: 
„2) częściowego i końcowego - w terminie do 5 dni roboczych od dnia przyjęcia kompletu dokumentów wymaganych 
do odbioru i potwierdzenia przez Zamawiającego gotowości do odbioru.” 
 
Zapytanie 5: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ma zagwarantowane środki finansowe na realizację przedmiotowej 
inwestycji. 
Odpowiedź:  
Pytanie nie dotyczy treści SWZ. 
 
Zapytanie 6: 
Czy z uwagi na aktualną sytuację gospodarczą na rynku oraz wydłużone terminy dostaw materiałów takich jak 
wykładziny, stolarka drzwiowa, urządzenia typu split. Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 
realizacji do 90 dni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia termin realizacji zadania na 75 dni od dnia zawarcia umowy.  
W związku z tym zmienia się treść: 
1.  § 2 ust. 1 pkt 2 projektu umowy na następującą: 
„termin zakończenia umowy: do 75 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.” 
2. Pkt 6.1 SWZ na następującą: 
„6.1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 75 dni od daty podpisania umowy.” 
 
 
Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów -  
składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 27.09.2022 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  27.09.2022 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 26.10.2022 r. 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                      
                                                                                      
 
                                                                                             Z poważaniem, 
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